
УКРАЇНА

БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

П’ятнадцята  сесія                                                  VIІ скликання

від  05.05.2017 № 274565

Про делегування до Госпітальної ради 
Бердичівського госпітального округу 
представників Бердичівського району

           Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подання виконавчого комітету Бердичівської міської 
ради, відповідно  до розпорядження Кабінету Міністрів України від 
22.03.2017р. №196-р «Про затвердження переліку та складу госпітальних 
округів Житомирської області», враховуючи наказ МОЗ України  від 
20.02.2017 року №165 «Про затвердження Примірного положення про 
госпітальний округ» та рекомендації постійних комісій районної ради з 
питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, земельних 
відносин та екології та з гуманітарних питань, регламенту, депутатської 
етики, законності та правопорядку, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Делегувати до Госпітальної ради Бердичівського госпітального 
округу представників Бердичівського району:

- Капралюк Тетяну Степанівну – заступника головного лікаря з 
економічних питань;

- Самчика Максима Юрійовича – голову Бердичівської районної ради;
- Томашевського Едуарда Євгеновича – голову Бердичівської районної 

державної адміністрації.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з гуманітарних питань, регламенту, депутатської етики, 
законності та правопорядку. 

Голова  ради                                                            М.Ю. Самчик


